CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 41/2021

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência que convide a Gerente da Caixa, ou algum
representante legal, par participar da Reunião da Comissão de Saúde, Saneamento e Meio
Ambiente, no dia 9 de abril, às 8h, para discutir sobre providências no sentido de dar maior
segurança às pessoas na fila da Caixa Econômica de Carandaí, onde está havendo muita
aglomeração.

Na oportunidade solicito que convide também algum representante jurídico do
Executivo.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 26 de março de 2021.

JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA
Vereador/ Membro da CSSMA